(a) Sub rezerva prevederilor şi condiţiilor din prezentul Contract, Banca este de acord să 
împrumute Municipiului o sumă care nu va depăşi douăzeci de milioane de Euro (20.000.000 €) 
("Creditul”), care va consta din: 

un credit A (“Creditul A”), care va fi în sumă maximă de cincisprezece milioane de Euro 
(15.000.000 €); şi 

un credit B (“Creditul B”), care va fi în sumă maximă de cinci milioane de Euro 
(5.000.000 €). 

(b) Independent de orice prevedere contrară din prezentul Contract, Banca nu va fi obligată 
să dispună efectuarea nici unei Trageri (aşa cum este definită mai jos) din Creditul B, decât în

[...]

(d)  Fiecare Tragere din Credit va fi efectuată într-o zi (alta decât sâmbătă sau duminică) în 
care băncile comerciale sunt deschise la Londra şi în care sistemul Trans-European Automated 
Real-Time Gross Settlement Express Payment Transfer (TARGET) este operaţional („Zi 
Lucrătoare”), până la data de 30 noiembrie 2008, în valoare de minimum două sute cincizeci de 
mii de Euro (250.000 €) (sau, dacă suma este mai mică, suma rămasă de tras din Credit), 
conform solicitării Municipiului din cererea de tragere din Credit, adresată Băncii în original, 
care va avea conţinutul prevăzut în Anexa A la Contract. Această cerere va fi irevocabilă şi